
REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Općinski načelnik

KLASA: 363-01/21-01/02
URBROJ: 2186-23-03-23-20
Bisag, 27.07.2023.

Na temelju članka 298. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/16 i
114/22),  članka  18.  Pravilnika  o  jednostavnoj  nabavi  roba,  usluga  i  radova  Općine
Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 38/23) i članka 46. Statuta Općine
Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 20/21), načelnik Općine Breznica
donosi

O D L U K U
o poništenju postupka jednostavne nabavu u predmetu nabave: 

Rekonstrukcija sportskog igrališta

Članak 1.
Poništava se postupak jednostavne nabave u predmetu nabave:  Rekonstrukcija

sportskog igrališta, Poziv za dostavu ponuda KLASA: 363-01/21-01/02, URBROJ: 2186-23-
03-23-19 od 12.07.2023. godine.

Članak 2.
Općina Breznica će ponovno objaviti Poziv za dostavu ponuda u predmetnoj nabavi

na Portalu ponuda Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se na web stranicama Općine Breznica.

O b r a z l o ž e n j e

Naručitelj  Općina  Breznica  u  predmetnom  postupku  jednostavne  nabave
procijenjene  vrijednosti  27.000,00  €  bez  PDV-a  uputio  je  Poziv  za  dostavu  ponuda
12.07.2023.  godine  objavom  na  Portalu  ponuda  Agencije  za  plaćanja  u  poljoprivredi,
ribarstvu i ruralnom razvoju, u skladu s Prilogom IV - Uputom za prikupljanje ponuda i
provedbu  postupaka  jednostavne  nabave  za  projekte  koji  se  financiraju  iz  Programa
ruralnog razvoja Republike Hrvatske.

Obavijest o objavi Poziva je objavljena i na web stranicama Općine Breznica.
Do isteka roka za dostavu ponuda (26.07.2023. godine do 14,00 sati) kroz Portal

ponuda nije zaprimljena nijedna ponuda.
Člankom  18.  Pravilnika  o  jednostavnoj  nabavi  roba,  usluga  i  radova  Općine

Breznica propisano je da će općinski načelnik poništiti  postupak nabave roba, radova i
usluga  procijenjene  vrijednosti  jednake  ili  veće  od  12.000,00  €  iz  razloga  propisanih
odredbama Zakona o javnoj nabavi.

Člankom 298. stavkom 1. točkom 7. Zakona o javnoj nabavi  određeno je da je
javni naručitelj obvezan poništiti postupak javne nabave ako nije pristigla nijedna ponuda.

Stoga je odlučeno kao u članku 1. ove Odluke.

Općinski načelnik
  Stjepan Krobot


